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אנו מגייסים פוסט-דוקטורנט/ית שיצטרפו למרכז המחקר והידע בספרת הסוכרת בגליל 
ע"ש ראסל ברי )"הספרה"( בפקולטה לרפואה ע"ש עזריאלי, אוניברסיטת בר-אילן. 

הספרה )"SPHERE - Social Precision Health Equity Research Endeavour"( היא מסגרת מחקרית ויישומית 
בין-תחומית המשלבת בתוכה את מדעי הביולוגיה, הרפואה, החברה והרוח, אשר הוקמה על ידי הפקולטה לרפואה 
ע"ש עזריאלי באוניברסיטת בר-אילן )הממוקמת בצפת( לשם התמודדות עם אתגרי הסוכרת באזור הגליל על רקע 

מצב התחלואה והתמותה ממחלת הסוכרת באזור הצפון.
המועמד/ת המתאימ/ה י/תצטרף לצוות מחקר המתמקד בחקר הטמעה של התערבויות במערכת הבריאות ובשלטון 

המקומי, למניעת המעבר מטרום-סוכרת לסוכרת ולשיפור הניהול הקליני של מחלת הסוכרת והפחתת סיבוכיה. 
במסגרת המיזם החוקר/ת י/תידרש לפיתוח, ביצוע והובלת מחקרים, במיוחד מחקרי הערכה, במגוון התערבויות 
אשר יפותחו בספרה וייושמו על ידיה או שותפיה – בעיקר קופות החולים והרשויות המקומיות, תוך ממשק עם 

מחקרים נוספים שייערכו במסגרת הספרה. 
החוקר/ת י/תידרש לניתוח נתונים והפצת תוצאות מחקר דרך פרסומים, הרצאות בכנסים, ואמצעים אקדמיים אחרים.

אנו מגייסים פוסט-דוקטורנט/ית 

תנאי המשרה:
שני 	  מתוכם  מלאה,  משרה  של  בהיקף  העסקה 

בפקולטה  הספרה  במשרדי  לפחות  עבודה  ימי 
לרפואה בצפת. 

משך המשרה 12 חודשים )עם אפשרות להארכה(.	 
לפני 	  או  מה-1.8.24,  החל  עבודה:  תחילת  מועד 

בתלות בזמינות החוקר/ת.

דרישות המשרה:
מערכות 	  ניהול   / החברה  במדעי   PhD תואר 

בריאות / בריאות הציבור, כולל מי שיש בידיו/ה 
הגשת  על  מחקר  לתלמידי  הרשות  של  אישור 

הדיסרטציה לשיפוט.
ניסיון מוכח בחקר הטמעה של מדיניות בריאות 	 

והתערבויות בריאות הציבור, כולל ידע בתיאוריות, 
מתודולוגיות, ומסגרות רלוונטיות לתחום. 

ניתוח 	  ביצוע  יכולת  עם  טובה  מחקרית  יכולת 
ניתוח  בתוכנות  שליטה  כולל  ואיכותני  כמותי 

.)SPSS-נתונים איכותיים )כגון אטלס ו
קריאה וכתיבה באנגלית ברמה גבוהה. 	 
יכולת עבודה עצמאית ועבודה בצוות.	 

הגשת מועמדות:
יש להגיש את המועמדות עד ליום 20.6.24 באמצעות 
 moran.ben-yehuda1@biu.ac.il לכתובת  דוא"ל 

:PDF בצירוף כל המסמכים הבאים בקבצי

מכתב נלווה המציג את המועמד/ת ומדוע הם 
מתאימים לתפקיד. 

מקצועי  ניסיון  כולל  מלאים,  חיים  קורות 
ואקדמי ורשימת פרסומים.

אושר  וטרם  במידה   .  PhD תואר  על  אישור 
לתלמידי  מהרשות  אישור  לצרף  יש  התואר 

מחקר על הגשת הדיסרטציה לשיפוט.

דוגמאות לשני פרסומים או עבודות בולטות.

שני  של  וטלפון(  דוא"ל  )שם,  קשר  פרטי 
הממליצים  של  הקשר  וציון  לפחות,  ממליצים 

למועמד/ת.


